BULLSEYE
“HN””"N 006732 - Sauce Barbecue Bullseye 39057 @ Saladin o's
BULL'S-EYE is the authentic, ready-to-use sauce made with honest ingredients like < 4 FOODSERVICE

real sugar and no high fructose corn syrup. This preferred sauce delivers bold,
premium flavor to any dish!

Nutrition Facts

Servings per Container 125

Serving size 2tbsp(36g)
U
Amount per serving
Calories 60
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
%k Benefits Sodium 260mg 1%
Total Carbohydrate 13g 5%
1 gallon Jug of Original BBQ Sauce (Pack of 4)
Back-of-House Format; Limits Waste Dietary Fiber ']g 4%

Easy pour handle
This sauce is perfect for marinating or garnishing and will go nicely with any barbecued meat, making it a favorite for
barbecue lovers everywhere. Total SugarS 1 1g

For an original barbecue sauce to use in cooking or garnishing, pick up a bottle of BULL'S-EYE Original Barbecue Sauce.

Includes 10g Added Sugar 20%
Ingredients A Allergens Frotoin 08

Vitamin D Omcg 0%
TOMATO PUREE (WATER, TOMATO Calci 0,
PASTE), SUGAR, VINEGAR, alcium 30mg 2%
MOLASSES, CONTAINS LESS THAN Iron 0.8mg 4%
2% OF MODIFIED FOOD STARCH, ) o,
SALT, NATURAL SMOKE FLAVOR, Fossumisome 9%
MUSTARD FLOUR, DRIED ONIONS, * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
SPICE, DRIED GARLIC, POTASSIUM a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
SORBATE (TO PRESERVE a day is used for general nutrition advice.
FRESHNESS).
Handling Suggestions (4" Product Specifications
BOX/CARTON Corrugated or Solid

Ambient Prevailing Conditions Manufacturer Product Category

BULLSEYE The Kraft Heinz Company BBQ Sauce

Serving Suggestions Pack  Pack Desc.

YMDGD_E7794_MARA_20191018_02
5859 00004. 00083 10019582390574 006732 10019582390574 4 4/cs

Gross Weight Net Weight Catch Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

42.11b 32lb No USA Yes No

Prep &« Cooking Suggestions

YMDGD_E7794_MARA_20191018_02 Shipping Information
5859_00002_00083 Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
14.06in | 10.94in | 12.69in | 1.13ft3 | 11x4 | 360DAYS -50°F / 150°F
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BULL'S-EYE is the authentic, ready-to-use sauce made with honest ingredients like
real sugar and no high fructose corn syrup. This preferred sauce delivers bold,
premium flavor to any dish!

Nutrition Analysis - By Serving

260mg

Calories 60 Total Fat Og Sodium
Protein 0 Trans Fats Og Calcium 30mg
Total Carbohydrates:-- 13g Saturated Fat Og Iron 0.8mg
Sugars 11g Added Sugars 10g Potassium 140mg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Additional Images

"utrition Amount/serving %DV Amount/serving %DV
Facts Total Fat0g 0% Total Carb. 13 5%
About 125 servings ~ Sat.FatOg 0% Fiber<ig 2%
ger container Trans Fat 0g Total Sugars 11g
zﬁwﬂ(gg;) Cholest. Omg 0% _ Incl 109 Added Sugars 21%
———— Sodium 260mg 11% Protein 0g

E'?M.I.fs 60 Vit. D 0% e Calcium 2% o Iron 4% e Potas. 2%

INGREDIENTS: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO
PASTE), SUGAR, VINEGAR, MOLASSES, o
CONTAINS LESS THAN 2% OF MODIFIED FOOD ] T ‘

MUSTARD FLOUA, DRIED ONIONS. SPICE DRIED -

GARLIC, POTASSIUM SORBATE (T PRESERVE o

FRESHNESS) ( ﬁ ORIGINAL
N Try it onee and you'll agree

Lt’s a true onginal

Best Tasting

Overall

Certified Kosher

Judged best taking overall among major national
competitors by a panel of professional chefs of
American Culinary ChefsBest.
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